ANAS S.p.A.

e_——— me—
‘Direzione Regmna.fe per la Sicilla

SN LA T N ST cifia
ORDINANZA szf C%;L w & §1Y. 2008

IL DIRETTORE REGIONALE

Premesso - i* ;
* che a scguito dell’evento sismico del 06/09/2002 questa Dlrennna Regonale,
Pk metivi di sicurezza ¢ di incolumitd pubblica, con ordinanza n® 31 del
EEIANE £y lu H09/2002, ha disposto la chiusura totale al transito del trafir.) comprese  tra i
e **qgtm*gb‘:rsbﬂ (Svincolo di Menfi) e 102 +100 (Bivio 8. Bartolo) della 8.8, 115 ©
- Sud @cmﬂfntalc Sicula™,
-9 GI U'ME succebsivamente sono stali affidati | lavor: inerenti il progetto esecutivo n®
o 3 del 157/09/2002, relativo alle opere di consolidamente defle pile del viadotto
cig i ﬁ&lmbﬂj, e del progetto esecutivo n® 4 del 20/11/2002, per gli interventi di messa
' —.. Insicurezza degli impaleati dei viadotti Carboj, 3. Vmsenizcr [clltraikm
93+140 & 101-+380.
{‘ﬂmuderato
¢ che, come relazionato dat Direttore dei Lavori, i laveri relativi alla messa in
stcurezza deglt impaleati del viadotti Carboj, 8. Vincenzo [ e II sono stati
ultimati e che 1 restanti lavori di messa in sicurezza delle plle del viadotto Carboj
POSSON0 e58cre esegwiti a transito aperto.
Yisto: P
e il cerlificato di collaudo statico emesso, in data 25.05.2003, relativo ai lavor di
messa in sicurezza degh impalcati dcl Viadotti Carboj, San Vincenzo ] e San
Vincenzo II; -
+ il verbale di accertarenio ai fini della presa in consepna antlmpata redatto ai
sensi dell”Art, 200 del D.P.R. 554/99:;
. Lh art. 5 ¢ 6 del nuovo codice della strada approvato conr D. L v 30 aprile 1992
n® 285.
e VISTA I'urgenza di riaprire al traffico il tratto di strada in oggetto;
ORDINA

t. A decomere dalle ore 12,00 del 07/06/2005, la riapertura al transitu, m
entrambi 1 sensi di marcia, del tratto della Strada Statale n® 115 “Sud
Occidentale Sicula™ tra 1 km 9H300 ( Swnculu di Menfi } e 102+100 ( Bivio
S, Bartolo ) a tutti i veicoli, i

2. La limitazione di veloeitd a 50 km/h per tytti t veicoli tramsitanti sulla 8.8, 115
lungo il viadotio Carboj tra i km 99+3?I]P 101+380 finc alla ultimazione dei

Iavcrn di consolidamentoe delle sottostanti pile. :
* fatto n:)bbhgo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente

ar d]l‘tdl'l?’d

Palermo Ii, = 6 EHJ 2{[[1*: Prot. n '16[&_7)5

I DIRETTORE RE
{ Dott. Ing. Salvatore

A N AR S S.p.A. - Cap Soc. £ 244 105,630,00 - lscr
Sede Legale: ¥la Monzambang, 1

A 1024851 - B L 02933631008 - G F 80209450587
- 00185 Roma - Tel. 06 44481 - Fax 06 4456224
Sede Regionale of Palermo - Wiz Alcide Da Gasperi, 247 - 90146 Pakgmio - Tal. 099 378111 - Esor D91 521732 - Fax 09 6T03080
Sez. Compartle di Gatanla - g Besilloats, 28 - 95045 Misterblanoo - Btrade Statali - Tel. 085 7564111 - Fax 005 7564234

Grands Viabilitd - Autostrade in Coficesslone - Tal 095 75684300 - Fax 085 THE4546/312
Ufficio Stacecalo o Agrigento - Via Passeggiate Archeologica, 4 - 92100 Agriganto - Tel, G922 401653 - Fax 0922 24553
Ufficio Staceate o Trapari - vlaMatling Torre, 38 - 91100 Trapan! - Tel. 0923 543503 - Fax 0223 25818



